
ZARZĄDZENIE NR 178/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

i statutem Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 110 ust 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdzam zgodność z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz statutem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 19 kwietnia 2019  r. 

(tj. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z późn zm.)  

Regulaminu Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

uchwalonego w dniu 20 listopada 2020 r. przez Radę Uczelnianą Samorządu Studenckiego 

PWSZ w Koninie. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: zarządzenie Nr 19/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu 

Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z ustawą – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce i statutem Uczelni oraz zarządzenie Nr 47/2020 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

stwierdzenia zgodności wprowadzonych zmian w Regulaminie Samorządu Studenckiego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz statutem Uczelni 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          REKTOR 

 

 

          /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 


